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Jednorazowy pojemnik na ręczniki papierowe

Przedmiotem wzoru użytkowego jest jednorazowy pojemnik na ręczniki

papierowe w arkuszach składanych na literę Z.

Pojemniki do ręczników papierowych w arkuszach składanych na literę Z

używane w miejscach publicznych , toaletach , łazienkach itp. mają różne kształty

zbliżone najczęściej do czworościanów. W dolnej części pojemnika znajduje się

szczelina, która umożliwia wyjmowanie papieru do jego użycia. W górnej części

pojemnik ma zamknięcie, do uzupełniania ręczników papierowych. Pojemniki

umieszczone są na ścianach wymienionych wyżej pomieszczeń na stałe i

wykorzystywane są wielokrotnie, najczęściej do ich całkowitego zniszczenia /zużycia/.

Pojemniki wykonane są z tworzywa sztucznego, materiału o dużej wytrzymałości,

estetycznego oraz łatwego w utrzymaniu czystości. Znane są również innego rodzaju

przedmioty do ręczników papierowych wykonanych w rolkach. Przedmioty te mają

kształt wieszaka lub stojaka. Nałożony ręcznik papierowy jest odwijany .

Jednorazowy pojemnik na ręczniki papierowe w arkuszach składanych na literę

Z według wzoru użytkowego ma kształt prostopadłościanu i wykonany jest z wykroju,
składającego się ze ściany tylnej, przedniej, górnej i dolnej w kształcie prostokątów

oraz boków. Boki pojemnika utworzone są ze splecionych ze sobą elementów, które

usytuowane są przy krótszych bokach prostokątnych ścian pojemnika. Dolna ściana

posiada element do trwałego połączenia jej z wewnętrzną powierzchnią ściany tylnej .

W środku dolnej ściany znajduje się podłużna szczelina do wyciągania pojedynczych
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arkuszy papierowego ręcznika. Tylna ściana pojemnika ma na zewnętrznej powierzchni

usytuowane odcinki dwustronnie klejącej taśmy do mocowania pojemnika na

powierzchniach pionowych. Górna ściana pojemnika ma na zewnętrznej powierzchni

odcinki taśmy klejącej do mocowania pojemnika na powierzchniach poziomych oraz
zaczepy do zawieszania na powierzchniach pionowych.

Jednorazowy pojemnik według wzoru użytkowego na ręczniki papierowe w

arkuszach składanych na literę Z , umożliwia jego zastosowanie w każdych warunkach i

miejscach, w których korzysta się z ręczników papierowych, takich jak ,działki

rekreacyjne, kuchnie domowe, łazienki i inne pomieszczenia socjalne. Z uwagi na

wyposażenie pojemnika w taśmy dwustronnie klejące (9) można go w łatwy sposób

mocować do powierzchni pionowych lub poziomych, na przykład na ścianach, pod

szafką kuchenną, półką, natomiast zaczepy (10) po ich odgięciu umożliwiają jego

zawieszanie na powierzchniach pionowych. Praktyczne używanie ręczników

papierowych z pojemnika jednorazowego podczas przygotowywania posiłków w

domu , w ogrodzie lub w miejscu biwakowania jest nieograniczone. Jednorazowy

pojemnik na ręczniki papierowe, w ilości 200 lub 250 sztuk zapewnia duży komfort w

zachowaniu czystości.

Przedmiot wzoru w przykładzie wykonania pokazano na rysunku, który

przedstawia wykrój pojemnika na ręczniki papierowe.
Jednorazowy pojemnik na ręczniki papierowe jak pokazano na rysunku, ma

kształt prostopadłościanu i składa się z tylnej ściany l9 przedniej ściany 2, górnej ściany

3, dolnej ściany 4, które połączone są za pomocą dwóch boków. Boki utworzone są z

elementów 5 i 6 . Dolna ściana 4 ma element 7 do połączenia z wewnętrzną

powierzchnią tylnej ściany 1. oraz ma podłużną szczelinę 8. Na zewnętrznej

powierzchni tylnej ściany 1 oraz górnej ściany 3 zamocowane są odcinki dwustronnie

klejącej taśmy 9. Na wierzchniej ścianie 3 umieszczone są w formie nacięć zaczepy 10.

W celu złożenia jednorazowego pojemnika należy miejsca połączeń ścian (1)

,(2) ,(3) i (4) zagiąć wzdłuż dłuższych boków, następnie połączyć poprzez sklejenie

elementu (7) z wewnętrzną powierzchnią tylnej ściany (1) . Boki pojemnika tworzone

są w wyniku splecenia ze sobą odpowiednio elementów (5) i (6).

MarebK&rwowski
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Zastrzeżenia ochronne

1. Jednorazowy pojemnik na ręczniki papierowe w arkuszach składanych na

literę Z w kształcie prostopadłościanu, w którego dolnej ścianie znajduje się szczelina,

znamienny tym, że wykonany jest z wykroju, składającego się z tylnej ściany (1),

przedniej ściany (2^ górnej ściany (3), dolnej ściany (4) w kształcie prostokątów, które

połączone są za pomocą dwóch boków utworzonych z elementów (5) i (6)
usytuowanych przy krótszych bokach prostokątnych ścian, przy czym dolna ściana (4)

ma element (7) oraz podłużną szczelinę (8) .

2. Jednorazowy pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że na zewnętrznej

powierzchni tylnej ściany (1) i górnej ściany (3) znajdują się odcinki dwustronnie

klej ącej taśmy (9) oraz na górnej ścianie (3) umieszczone są w formie nacięć zaczepy

(10).

Marek Kaniowski
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